
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 02:20:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.000,00
Objeto:
VENTILADOR MECÂNICO
Resumo:
constitui objeto, o registro de preços para a locação de equipamentos médico-hospitalares para
suporte a vida de pacientes pediátricos e adultos, observadas as características e demais condições
definidas no Termo de Referência e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/08/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO 01 Baixar

12/08/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO 01 Baixar

08/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/572/pventilador-mecanicop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecac4ca66ef3f3f469934dde1f4270c1.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b3c74d10f8bf570b87d1b1ac0ee2d26.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd21844ff92256b76efd962b2dbcc518.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce053f7ae33bf4998ea1174a86fb953b.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AIR LIQUIDE BRASI... 60 40 20/08/2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7c49894d350abd683785af4d92a7971d.pdf

